
Период 30.01.2014 - 30.01.2014 01 xxxx 03 xxxx 10 xxxx 89 xxxx 90 xxxx
Организация 1 217.66 1 454.04 265 883.79 72.00 9 730.80 278 358.29 

013031**** - САД "ПУБ" 0.00 68.34 740.37 0.00 0.00 808.71 
013032**** - САД "УССД" 0.00 0.00 7 820.78 0.00 4 451.83 12 272.61 
013034**** - Академия на МВР 0.00 0.00 450.00 0.00 0.00 450.00 
013036**** - Медицински институт 1 217.66 0.00 1 816.57 0.00 0.00 3 034.23 
013038**** - Дирекция Миграция 0.00 0.00 62 110.12 0.00 0.00 62 110.12 
013040**** - СДВР 0.00 0.00 10.00 32.00 0.00 42.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 600.00 
0130900008 - САД "Международни проекти" 559.80 559.80 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 1 785.03 1 785.03 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 10 000.00 1 766.99 11 766.99 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 15 000.00 15 000.00 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 1 506.55 1 506.55 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 5 606.59 5 606.59 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 1 385.70 11 491.88 12 877.58 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 11 700.00 11 700.00 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 11 271.83 40.00 11 311.83 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 344.81 196.24 541.05 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 13 480.84 13 480.84 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 3 300.00 3 300.00 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 3 872.50 3 872.50 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 10 300.00 10 300.00 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 164.43 164.43 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 1 366.28 1 366.28 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 60 354.34 60 354.34 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА 3 069.02 3 069.02 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 0.00 29 252.25 0.00 0.00 29 252.25 
0138000002 - Дирекция "НС 112" 1 225.54 1 225.54 


